
 
 

 

 
 

 

 
 

 
BREDT ANSVAR MED AFSÆT I  ØKONOMIFUNKTIONEN  
 
T R E K A N T O M R Å D E T  

 
Har du et solidt fundament i regnskab , og brænder du for at spille på hele den administrative bane? Så har 
du her mulighed for at påtage dig ansvaret som ’indenrigsminister ’ i en succesfuld n ichevirksomhed i 
byggebranchen , hvor stabil vækst og gode resultater har præget virksomhedens udvik ling gennem årtier.  
 

Ansvar for alle interne processer  
 
Som Administrationsleder hos Dan Delektron A/S får du ansvar for de interne processer i virksomheden. Dit hovedansvar 
er naturligvis, at der er styr på regnskabsfunktionen og rapporteringen til ejerne og offentlige myndigheder, men 
herudover forventes det, at du tager en aktiv rolle inden for alle de funktioner, der understøtter en effektiv drift af 
virksomhedens projekter og opgaver.  
 
Du kommer til at arbejde tæt sammen med direktøren og projektafdelingen, og du får som del af virksomhedens ledelse 
det daglige ansvar for bogholderi, dokumentation og komponentlager samt for en stor del af de opgaver, som binder 
virksomheden sammen. Blandt hovedansvarsområderne kan nævnes: 
 

• Regnskab og rapportering  

• Projekt controlling  

• IT  

• HR  

• Lager   
 
Organisationsstrukturen er flad, og som de øvrige ledere kommer du til at tage del i den daglige afvikling af opgaverne. 
Herudover får du en vigtig rolle i at videreudvikle systemer og procedurer, samt at sørge for, at de rette kompetencer er til 
stede i den administrative del af forretningen. Du bliver del af ledergruppen på tre personer, der sammen med 
bestyrelsen udstikker retningen for den fortsatte vækstrejse. 
 
 

Baggrund i regnskab eller revision og motivation for mere  
 
Du har sikkert startet karrieren i en regnskabsfunktion eller som revisor, og har altid interesseret dig for at tage del i en 
større del af forretningen. Det har derfor været naturligt at fortsætte din professionelle rejse i en mindre eller mellemstor 
virksomhed, hvor det jo er kutyme, at alle, som kan, tager et større ansvar. 
 
Uddannelsesmæssigt kan der være flere indgange til jobbet, men som ansvarlig for regnskab og økonomi er det en 
forudsætning, at du har et solidt teoretisk fundament til at påtage dig opgaven i en verden, hvor kravene til 
dokumentation og compliance konstant skærpes. En teoretisk uddannelse som cand.merc. eller måske HD vil derfor 
være en styrke. 
 
Det er ikke sikkert at du professionelt allerede har erfaring med ledelse, men fra andre sider af livet ved du, at du ofte er 
den, som andre spørger, når de selv er i tvivl om tingene, og du er klar til at tage ansvar, når der skal træffes svære 
beslutninger. Du er forudsigelig og tydelig i din omgang med kolleger og eksterne samarbejdspartnere, og du søger altid 
løsninger og samarbejde frem for konflikter og personlige sejre. 
 
 

Ansvar og alsidige opgaver  
 
Du tilbydes her en spændende mulighed for at få et job, hvor du kan sætte din faglighed og hele din forretningsforståelse 
i spil i en virksomhed, der allerede driver en sund forretning, og hvor den videre vækstrejse kræver, at netop dine 
kompetencer spiller en mere central rolle. Du kan se frem til ansvar og alsidige opgaver, og du får, som del af 
virksomhedens ledergruppe, en unik mulighed for at udvikle dig både fagligt og personligt. 
 

Klik på ’søg stillingen’ og send os dit CV allerede i dag. Du kan også læse mere på www.dandel.dk eller kontakte Jesper 
Nielsen hos PeopleLink på 2448 2015, hvis du vil vide mere. Vi ser frem til at høre fra dig! 
 
 
 
 
 
  

 

Administrationsleder  

SØG STILLIN GEN  

http://www.dandel.dk/
https://candidate.hr-manager.net/ApplicationForm/SinglePageApplicationForm.aspx?cid=1883&departmentId=19362&ProjectId=144582


 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

LÆS MERE OM DAN DELEKTRON  
 
Dan Delektron A/S er et specialistfirma, der arbejder med sikkerhed i elinstallationer. Virksomhedens kerneområder er 
lynbeskyttelse, jordingsanlæg, transientbeskyttelse og potentialudligning, et område indenfor byggeriet, hvor behovet 
drevet af den teknologiske udvikling er i kraftig vækst. Dan Delektron A/S har haft dette specialistområde som sit primære 
fokus gennem mere end 50 år, og kunderne tæller et stort antal af landets absolut største og mest samfundskritiske 
virksomheder og organisationer. Læs mere på www.dandel.dk  
 

http://www.dandel.dk/

